
KELIONĖS PROGRAMA
Velykinė kelionė Į Lenkiją. Stiklinių margučių gamyba

1 DIENA
Kviečiame į kultūrinę ir kūrybinę kelionę į šiaurės Lenkiją, kur laukia trys ryškūs akcentai – istoriniai miestai, įspūdinga sakralinė
architektūra ir autentiškos Velykų dirbtuvės.
Gižickas (Giżycko) – Mozurų regiono miestas, įsikūręs tarp didžiųjų ežerų, garsėjantis savo ramia atmosfera ir vaizdingomis
pakrantėmis. Čia stovi Šv. Brunono kryžius, simbolinis paminklas krikščionybės istorijai šiame krašte, liudijantis regiono
misionierišką praeitį. Gižickas žavi ežerų panoramomis, istoriniu paveldu ir jaukia miesto aplinka.
Šv. Lipka (Święta Lipka) – vienas geriausiai žinomų Lenkijos baroko ansamblių, garsėjantis puošniu interjeru ir unikaliais
„šokančiais vargonais“. Vargonų mechanizmas su judančiomis figūromis – retas Europos kultūros reiškinys, suteikiantis
šventovei ypatingo sakralinio teatralumo. Ši vieta vertinama kaip vienas iš ryškiausių religinio meno perlų regione.
Kenčinas – miestelis, kuriame vyksta programos kūrybinė dalis: stiklinių margučių marginimo dirbtuvės, organizuojamos
Šv. Mikalojaus konsulate. Tai galimybė susipažinti su vietinėmis Velykų puošybos tradicijomis ir patiems dekoruoti stiklinius
margučius naudojant specialias technikas bei medžiagas. Dalyviai susikurs individualų Velykinį suvenyrą, kurį parsiveš kaip
išskirtinę šventės detalę.
Ši programa sujungia istoriją, meną ir kūrybą, o dalyviai iš kelionės parsiveš ne tik naujų įspūdžių, bet ir savo rankomis
dekoruotus stiklinius margučius, kupinus Velykų simbolikos.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-03-21   2026-03-21   vietų yra garantuotas išvykimas   59 € -5 % 56 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu.
Kelionės vadovo paslaugos.
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
MOKAMI OBJEKTAI (bilietų kaina gali kisti): 

Mokami objektai - 65 PLN
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas 

Pastabos
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
5:00 val. Vilnius, Spaudos rūmų aikštelė  Laisvės pr.60, 
6:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b.
7:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties arba Marijampolė, "Cirkle K " degalinė Kauno g.130.

Alytaus arba Marijampolės – išvykimo miestas priklauso nuo to, kuriame mieste pageidauja įlipti daugiau turistų. Paėmimas
iš nurodytų miestų garantuojamas esant ne mažiau kaip 4 turistams.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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